会审议，公司完成换届选举，选举出第七届董事会董事、第七届监事会监事（职工代表大会选举职工代表

监事）。
第七届董事会成员：非独立董事：张洪起、张宝新、刘世玲、高贤华；独立董事：戈向阳、陈胜华、李鸿。
第七届监事会成员：股东代表监事：王忠升、刘丽；职工代表监事：王善明；监事会主席：王忠升
5、2017年4月21日公司召开第七届董事会第一次会议：
 （1）、选举张洪起先生为第七届董事会董事长、张宝新先生为第七届董事会副董事长；
 （2）、选举第七届董事会专门委员会及选任委员：
①选任张洪起先生、张宝新先生、刘世玲女士、高贤华先生、李鸿女士为战略和发展委员会委员，选任张

洪起先生为战略和发展委员会主任委员。
②选任戈向阳先生、张宝新先生、李鸿女士为提名委员会委员，选任戈向阳先生为提名委员会主任委员。
③选任陈胜华先生、张宝新先生、戈向阳先生为审计委员会委员，选任陈胜华先生为审计委员会主任委员。
④.选任李鸿女士、陈胜华先生、张宝新先生为薪酬和考核委员会委员，选任李鸿女士为薪酬和考核委员会

主任委员。
（3）、聘任张宝新先生为公司总经理、聘任高贤华先生为公司常务副总经理、张熙成先生为公司副总经

理、黄碧波先生为公司副总经理、刘世玲女士为公司董事会秘书、王洪军先生为公司财务总监。
6、2017年7与21日，经深圳证券交易所、中国登记结算有限责任公司深圳分公司同意，公司办理完首次

公开发行前已发行股份上市流通的相关手续，本次解除限售股份数量为10,000,000股，占公司现有总股本

185,784,388股的5.3826%，实际可上市流通限售股份数量为10,000,000股，占现有总股本185,784,388股
的5.3826%。

7、2017年7月26日，公司收到公司股东博正资本投资有限公司《关于股份减持计划的告知函》，博正投

天津鹏翎胶管股份有限公司 2017 年半年度报告全文

32

资计划在自减持计划公告之日起三个交易日后的90个自然日内，通过集中竞价或大宗交易方式减持不超过

1,857,844股公司股份，减持比例不超过公司总股本185,784,388股的1.00%。

十七、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

2017年6月30日，公司接到合肥市长丰县市场监督管理局下发的《准予注销登记通知书》（（合）登记

企销字【2017】第3467号），准予公司全资子公司-合肥鹏翎胶管有限责任公司注销登记。至此，公司全

资子公司合肥鹏翎的工商注销登记手续全部办理完毕。

天津鹏翎胶管股份有限公司 2017 年半年度报告全文

33

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股

送

股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 107,034,424 57.60%   -43,758,389 -43,758,389 63,276,035 34.06%

1、国家持股 0 0.00%

2、国有法人持股 10,000,000 5.38%   10,000,000 5.38%

3、其他内资持股 97,034,424 52.22%   -43,758,389 -43,758,389 53,276,035 28.68%

其中：境内法人持股 0 0.00%

   境内自然人持股 97,034,424 52.22%   -43,758,389 -43,758,389 53,276,035 28.68%

4、外资持股 0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00%

   境外自然人持股 0 0.00%

二、无限售条件股份 78,799,764 42.40%   43,708,589 43,708,589 122,508,353 65.94%

1、人民币普通股 78,799,764 42.40%   43,708,589 43,708,589 122,508,353 65.94%

三、股份总数 185,834,188 100.00%   -49,800 -49,800 185,784,388 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、2017年1月6日，公司回购注销股权激励限制性股票49,800股,已经立信会计师事务所（特殊普通合伙）

出具的信会师报字【2016】第211508号验资报告予以验证。经深圳证券交易所、中国登记结算有限责任

公司深圳分公司核准，公司完成上述限制性股票回购注销。公司总股本由185,834,188股变更为

185,784,388股。

2、2017年1月25日，经深圳证券交易所、中国登记结算有限责任公司深圳分公司同意，公司办理完首次

公开发行前已发行股份上市流通的相关手续，本次解除限售股份数量为93,649,124股，占现有总股本

185,784,388股的50.4074%，实际可上市流通限售股份数量为44,466,617股，占现有总股本185,784,388

股的23.5265%。

天津鹏翎胶管股份有限公司 2017 年半年度报告全文

34

3、2017年4月21日，公司第六届监事会主席王绍国先生届满离任，其持有的无限售流通股份60,804股，

自其离任之日起锁定六个月。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

同“股份变动的原因”。

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财